宁东企业总部大楼西塔楼网络运营服务商
（二次）

竞
争
性
谈
判
文
件

宁夏宁东开发投资有限公司
2022年6月6日

宁东企业总部大楼西塔楼网络运营服务商
（二次）竞争性谈判文件

根据宁夏宁东开发投资有限公司2022年第5次总经理办公会议纪要精神，我公司决定通过采用竞争性谈判方式，选择一家网络运营服务商负责企业总部大楼西塔楼1-23层互联网专线、279间客房网络运营、固话接入、互联网电视和党群活动中心网络服务。现就具体要求如下：
1、 项目概况
项目名称：宁东企业总部大楼西塔楼网络运营服务项目
项目单位：宁夏宁东开发投资有限公司
服务内容：负责企业总部大楼西塔楼1-23层互联网专线、279间客房网络运营、固话接入、互联网电视和党群活动中心网络服务。
服务期限：1年。
二、参与竞争性谈判单位要求
（一）在中国境内依法设立，具备独立法人资格，经营范围涉及办公网络等（不具备独立法人资格的分公司，需提供具备签订合同、开展业务、承担责任的证明文件）。
（二）参与竞争性谈判当天，在“信用中国”网站中未被列入失信被执行人、企业经营异常名录、重大税收违法案件当事人名单。
（三）参与竞争性谈判单位法定代表人为同一人或者存在控股、管理关系的不同企业，不得同时参加本项目竞争性谈判。
（四）参与竞争性谈判单位须至少提供2个单笔合同金额20万元以上的类似业绩。
三、有关证明文件
参与竞争性谈判单位必须出具下列资质证明文件：
[bookmark: _GoBack]（一）企业营业执照复印件（加盖公章）。
（二）如参与竞争性谈判的代表人不是法人，代表人须持有法定代表人签字盖章的《法定代表人授权书》原件（格式见附件）。
（三）参与竞争性谈判单位法定代表人身份证复印件。参与竞争性谈判身份证原件及复印件。
（四）加盖公章和法定代表人（授权代理人）签字的第一轮报价和服务承诺函，加盖公章和法定代表人（授权代理人）签字的第二轮空表报价和服务承诺函（格式见附件）。
（五）业绩证明文件（合同）复印件，原件现场备查。
（六）参选单位提供的所有参选资料胶装成册（证件复印件须加盖公章），原件现场备查。
四、竞争性谈判须知
（一）适用范围
宁夏宁东开发投资有限公司宁东企业总部大楼西塔楼网络运营服务商（二次）竞争性谈判工作。
（二）竞争性谈判小组组成
由宁夏宁东开发投资有限公司采购领导小组和采购监督领导小组成员组成。
（三）递交竞争性谈判文件截止时间和竞争性谈判时间
2022年6月10日上午11:00。
（四）参与竞争性谈判地点和联系方式
1.宁东基地企业总部大楼8层党员活动室
2.联系人：杨松垚    联系电话：15109501522
（五）有关要求
1.参与竞争性谈判文件必须按要求用中文编写，所有报价及参与竞争性谈判文件中所提及的币种均为人民币，否则报价无效。
2.参与竞争性谈判人应仔细阅读此竞争性谈判的所有内容，并按照竞争性谈判须知的要求提供参与竞争性谈判文件并保证所提供资料的真实性和有效性，一经发现有虚假行为，将取消其谈判资格，并自行承担相应的法律责任。凡参与竞争性谈判报送文件不符合要求的，视为无效。
（六）参与竞争性谈判控制价与报价有效期
1.本次宁东企业总部大楼西塔楼网络运营服务商（二次）竞争性谈判服务费用控制价为20万元/年。
2.报价有效期为自本竞争性谈判文件递交之日起30日历天。在特殊情况下参与竞争性谈判单位于原报价有效期截止之前，可以书面形式（如信件、传真或电报等）向宁夏宁东开发投资有限公司提出延长报价有效期的要求。
（七）参与竞争性谈判文件规范
1.参加竞争性谈判单位应按照竞争性谈判文件的要求准备竞争性谈判文件一式贰份，其中正本1份、副本1份，空白盖章报价函1份（第二轮谈判时现场进行价格填写），封面上标注“正本”、“副本”字样。
2.参与竞争性谈判文件均需打印胶装，由参与竞争性谈判单位的法定代表人或其授权委托代理人签字，并加盖单位公章和骑缝章。
3.委托授权代理人必须将法定代表人签字并盖章后的“法定代表人授权书”附在竞争性谈判文件中。
4.竞争性谈判文件必须装订成册。
[bookmark: page6]（八）竞争性谈判文件的密封和递交
参与竞争性谈判单位应将其提交的竞争性谈判文件进行密封，在封面及密封袋上注明参与竞争性谈判项目名称和谈判单位的名称、地址，并加盖单位公章和密封章。
如果参与竞争性谈判文件未按上述要求进行密封和标注，将视为无效。
各竞争性谈判单位代表必须在规定时间内递交竞争性谈判文件至规定地点，否则视为无效谈判。
（9） 竞争性谈判办法
综合评估法。
五、竞争性谈判程序
（一）主持人宣布竞争性谈判会议议程。
（二）介绍竞争性谈判项目基本情况并宣读竞争性谈判单位名单。
（三）宣读竞争性谈判纪律和注意事项。
（四）宣读竞争性谈判小组成员名单。
（五）参与竞争性谈判文件递交。
（六）谈判顺序为递交谈判文件的顺序，本次谈判设置为两轮谈判。
（七）竞争性谈判小组按照竞争性谈判文件要求对参与竞争性谈判单位资格、服务、业绩等进行审查，并做出第一轮打分评判。主持人汇总竞争性谈判小组第一轮打分结果，向每个参与竞争性谈判单位宣布。
按照递交谈判文件顺序，通过与每个参与竞争性谈判单位进行谈判确定最终报价、内容、服务等，每次谈判时间控制在5分钟以内。
（八）每组竞争性谈判结束后，参与竞争性谈判人须在已经加盖公章和法定代表人（授权代理人）签字的报价和服务承诺函上填写谈判最终报价和服务，并在填写的报价金额和服务承诺函后由参与竞争性谈判单位代表（授权代理人）签字确认。
（九）竞争性谈判小组现场推荐综合排名第一的中选人。
六、评审纪律和注意事项
（一）竞争性谈判小组评选过程中必须全程保密,任何人不得以任何形式透露给参与竞争性谈判单位或与参与竞争性谈判单位有关的单位或个人。
（二）在竞争性谈判过程中参与竞争性谈判人必须根据竞争性谈判小组要求就有关问题进行澄清或说明。
（三）对各参与竞争性谈判单位的商业秘密，竞争性谈判小组成员应予以保密，不得泄露给其他参与竞争性谈判单位。
七、合同
中选单位应在中选通知书发出之日起10个工作日内与采购单位签订宁东企业总部大楼西塔楼网络运营服务合同，因中选单位原因逾期未签订合同的视为中选单位自动放弃中选。

附件：1.报价和服务承诺函
2.法定代表人授权书
3.竞争性谈判打分表

宁夏宁东开发投资有限公司
                            2022年6月6日

附件1：
报价和服务承诺函
宁夏宁东开发投资有限公司：
1.我方全面研究了你公司发布的竞争性谈判文件，决定参加你公司组织的竞争性谈判。我方授权     （姓名、职务）代表我方      （参与单位的名称）全权处理宁东企业总部大楼西塔楼网络运营服务商（二次）竞争性谈判相关事宜。
2.我公司承诺：愿以¥        元（大写：         ）的价格参加宁东企业总部大楼西塔楼网络运营服务商（二次）竞争性谈判，服务内容详见下表。
	西塔楼网络专线带宽
	党群活动中心专线带宽
	客房固定电话
通话时长
	客房网络带宽
	维保和服务

	专线带宽：
100M □
300M □
500M □
其他   M □
	专线带宽：
100M □
300M □
500M □
其他   M □
	固话分钟池:
市内通话  分钟，国内、国际长途通话  分钟。市话超出部分每分钟  元；国内、国际长途超出部分每分钟  元。
	互联网网速：
100M □
300M □
500M □
其他   M □
	1.在宁东设置服务网点，有网络、电话故障，承诺  分钟内赴现场解决。
2.提供客房无线网络开通服务。

	其他服务：

3.如我方中选，我方将严格履行协议书、合同及竞争性谈判文件规定的责任和义务。
4.如我方中选，保证按照你公司要求和时间节点提供网络运营服务。
5.我方为本项目提交的参与竞争性谈判文件（含参与竞争性谈判报价和服务承诺函）一式两份，其中正本1份, 副本1份；提交签字盖章空白报价和服务承诺函1份（第二轮谈判时现场进行价格填写）。
6.我方愿意提供你公司可能另外要求的与报价和服务有关的文件资料，并保证我方已提供和将要提供的文件资料是真实、准确、完整的。若竞争性谈判过程中查有虚假，同意作无效竞争性谈判文件处理，若中选之后查有虚假，同意被废除中选资格。

参与竞争性谈判单位名称（盖章）
参与竞争谈判单位法定代表人（签字）：
通讯地址：
联系电话：
开户银行：
帐号：
日期：

附件2：

法定代表人授权书

宁夏宁东开发投资有限公司：
本人系（参与竞争性谈判单位名称）的法定代表人，现委托我公司XXX（其在本公司的职务是：XXX， 联系电话：XXXXXXXXXXX，手机：XXXXXXXXXXX，传真：XXX，身份证号：XXXXXXXXXXX）为我公司代理人，代表我公司全权处理宁东企业总部大楼西塔楼网络运营服务商（二次）竞争性谈判的一切事项及合同签订、履行等事宜。
本委托书有效期：自 XXXX年XX月XX日起至 XXXX年XX月XX日止。代理人无转委托权。
特此声明。

参与竞争性谈判单位法定代表人签字：
身份证号码：

代理人签字：
身份证号码：

日期： 年    月    日

 (
- 10 -
)

附件3：
竞争性谈判打分表
	评分内容
	价格（30分）

	西塔楼网络专线带宽（10分）
	党群活动中心专线带宽（10分）
	客房电话通话时长
（10分）
	客房网络带宽
（10分）
	服务
（10分）
	业绩
（10分）
	信誉
（10分）
	合计

	评分细则
	单位：万元
17＞价格
18＞价格≥17
19＞价格≥18
20＞价格≥19

30分
20-29分
10-19分
0-9分

	100M  3分
300M  5分
500M 10分
其他带宽由评委自行赋分，总得分不得超过10分。
	100M  3分
300M  5分
500M 10分
其他带宽由评委自行赋分，总得分不得超过10分。
	每10000分钟，得1分，总得分不得超过10分，总得分不得超过10分。
	100M  3分
300M  5分
500M 10分
其他带宽由评委自行赋分，总得分不得超过10分。
	运维人员在宁东设置服务网点得5分；根据网络运营商服务情况，由评委自行赋分，总得分不得超过10分。
	至少提供2个单笔合同金额20万元以上的类似业绩，每个得3分，总得分不得超过10分。
	通过“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）查询，为失信被执行人的不得分，无“失信惩戒”记录的，得5分，有“守信激励”的，每项加1分，总得分不得超过10分。

	参
与竞争性谈判
单
位

 (
- 11 -
)